

Super Finish 40

Halvblank slutbehandlingsmaling til indendørs træværk.

Produktbeskrivelse

Anvendelsesformål	Indendørs træværk
Egenskaber	<ul style="list-style-type: none"> ■ Vandfortyndbar ■ Høj dækningssevne ■ God udflydning
Emballage/emballagestørrelser	3 liter
Farver	Hvid S 0500-N Base 1 Base 3 Indgår i toningssystem
Glansgrad	40, halvblank
Opbevaring	Frostfrit
Tekniske data	Bindemiddel: Akrylat
Bemærk	VOC: EU-grænseværdi for dette produkt (Kat A/d): 130 g/l (2010). Dette produkt indeholder maks. 130 g/l VOC.

Bearbejdning

Klargøring af underlag	<p>Til maling af indendørs døre, skabe, lister m.m.. Ikke egnet til overflader, der udsættes for trykbelastning som f.eks. vindueskarme, hylder m.m.</p> <p>Før malingen kan påbegyndes, skal overfladerne være tørre, faste og grundigt rengjorte for snavs og fedt.</p> <p>Overflader, der tidligere har været malet, skal renses med malervask. Fabriksmalede og blanke overflader matslibes og grundes med Woodprimer eller Häftprimer for at opnå en god vedhæftning inden fortsat behandling.</p> <p>Nyt træ: Eventuelle knaster isoleres med Kvistlack, og derefter grundes overfladen med Woodprimer. Gulnet træ og overflader med risiko for gennemslag fra vandopløselige farvestoffer grundes med Iso Trågrund.</p>
Fortynding	Vand



TEKNISK INFORMATION

Dækkæevne	8 m ² /liter Forbruget af maling er beregnet på glatte, ikke-sugende overflader og kan variere afhængigt af arbejdsmetode.
Betingelser for påføring	Arbejdstemperatur min. +10° på underlag, materiale og omgivende luft
Tørring/tørretid	Støvtør: 1 time Kan overmales: 6 timer Gennemtørret: flere døgn (værdierne gælder ved +23°C, RF 50%)
Værktøjer	Super Finish 40 påføres flydende med pensel, rulle eller sprøjte. Anbefalede sprøjteindstillinger for airless-sprøjte: Mundstykke: Fine Finish "Lila" 308/310 Sprøjtetryk: 120 bar Fortynding: Vand Ved anvendelse af varmeslange reduceres sprøjtetågen.
Rengøring af værktøj	Vand
Bemærk	Ovenstående data gælder for hvid maling. Ved andre farver kan de angivne værdier variere.

Bemærkninger

Rengøring og desinfektion	Aftør værktøjet grundigt, før det rengøres i vand.
Bortskaffelse	Flydende malingrester må ikke hældes i afløbet, men skal indleveres på den lokale miljøstation. Luk dunken grundigt efter brug. Dunke, der er grundigt tømte, indleveres til genbrugsstationen.

Teknisk information · udgave: april 2024

Dette tekniske datablad afspejler teknologiens nuværende stade samt producentens viden og erfaringer. Henset til udvalget af mulige underlag og arbejdssteder påhviler det kunden/brugeren selv at aftegne egnetheden af produktet til det påtænkte formål under realistiske forhold. Kun den nyeste udgave af det tekniske datablad er gældende. Det anbefales at kontrollere på www.caparol.dk, om der findes nyere udgaver end denne.

DAW Nordic AB · Box 36115 · 400 13 Göteborg · Sweden · Tel 031- 750 52 00 · Fax 031- 46 11 06.